

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	3264/55	663546/ ਮਿਡਲ ਫਰਵਰੀ 1988 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ	ਬੱਗਾ ਸਿੰਘ/ ਮੇਹਰ ਸਿੰਘ/	ਪੈਪਸੂ ਰੋਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲੁਧਿਆਣਾ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	<u>Single Window Diary No.</u>	<u>Roll No./ Session/ Year/ Distt.</u>	<u>Candidate's Name/Father's/ Mother's Name</u>	<u>Department (Certificates received from)</u>	<u>Remarks</u>
1	3264/55	663546/ Middle february 1988/ Distt. sangrur	bagga singh/ mehar singh/	Pepsu road transport carporation Ludhiana	Bogus

  
Sr. Asstt. (Verification)

  
Superintendent (Verification)

Date. 15. 9. 2017

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4044/14	2215594458/ ਬਾਰਵੀ ਮਾਰਚ 2016 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਤਰਨਤਾਰਨ	ਜੈਮਲ ਸਿੰਘ/ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ/ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਪਤਾਨ ਪੁਲਿਸ, ਮੋਗਾ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	<u>Single Window Diary No.</u>	<u>Roll No./ Session/ Year/ Distt.</u>	<u>Candidate's Name/Father's/ Mother's Name</u>	<u>Department (Certificates received from)</u>	<u>Remarks</u>
1	4044/14	2215594458/ senior secondary march 2016/ Distt. Tarantarn	Jaimal singh/ Balwinder singh/Jasveer kaur	senior supritendent of police,moga	Bogus

  
Sr. Asstt. (Verification)

  
Superintendent (Verification)

Date. 15.9.2017

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	3264/55	686939/ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਮਾਰਚ 1987 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ	ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ/ ਬਾਵਾ ਸਿੰਘ/ ਗੁਰਮੀਤ ਕੌਰ	ਪੈਪਸੂ ਰੋਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲੁਧਿਆਣਾ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	3264/55	686939/ Matric March 1987/ Distt. patiala	Harjeet singh/ Bawa singh/ Gurmeet kaur	Pepsu road transport corporation Ludhiana	Bogus

  
Sr. Asstt. (Verification)

  
Superintendent (Verification)

Date 15.09.2017